

**Protokoll til styremøte i Bremnes Idrettslag**

Møtenummer: 10/2023

Dato: 05.10.2023

Kl: 19:00

Stad: Bestaståvo

Innkalla: Vivian Kvarven, Tine Pernille Olsen, Monica Urang, Tone Legøy Nordtun, Kristina Nesse, Kjell Arne Ådnanes, Tore Natterøy, Ronnie Kallevåg, Rune Aarskog, Lennart Anddal (vara), Turid Birgitte Aga (vara), Torbjørn Agdestein (ADM)

Gjester: John Olav Alvsvåg(Sak 65), Kjell Sortland(Sak 66)

Ikkje møtt: Tore Natterøy, Turid Birgitte Aga

**Saksliste:**

Saksnr.	Sak	Type	Ansvarleg	Tid satt av
65/23	Orientering - Gjennomgang tur-orienterings hefte John Olav viste fram tur-orienteringsheftet han har laga i Fana IL med inspirasjon til korleis me kan gjennomføre dette til våren. HS føreslo eit møte der me inviterar naboklubbane og fortel om planane med tur-orientering.	O	John Olav	20 min
66/23	Oppdatering frå SIA Kjell informerte om at dei var godt i gang med innhenting av budsjettprisar til det nye Sentralidrettsanlegget. Manglar fortsatt pris på grunnarbeidet på grasbanen. HS ynskjer at ny tribune på grasbana skal leggst inn i søknaden. Blir informert om at dette kan det ikkje søkast spelemidlar til. Søknadsfrist på tippemidlar er 15. oktober. Fått pris på lysanlegg på grasbanen. 14 lys blir inn mot fotballbane og 6 lys ut mot løpebane. På Krøllo blir det nytt dekke og nye lys. Mulig skifte av lys allereie til hausten.	O	Kjell	10 min
67/23	Godkjenning av innkalling/forrige referat (protokoll). Innkallinga og protokoll godkjent og protokoll legges ut på heimesida.	V	Vivian	3 min
68/23	Økonomi. Gjennomgang av rekneskapet for august. Konkluderar at me ligg godt an ift budsjett.	O	Monica	15 min
69/23	Kort oppdatering frå avdelingane: Fotball: 2 lag på cup i Haugesund. G13 tapte finalen og G14 vann bronsefinalen. I gang med å planlegge neste sesong. Bruker tida framover til trenarmøter. Vil gjera ei evaluering av Jr, Dame, Herre og B-laget sin sesong. Planlegg betre dialog med naboklubbane om neste sesong for å samkjøra meir.  Turn: Har hatt intervju med ny ungdomstrenar.	O/V	Rune,Ronnie,Tore	10 min



FOTBALL - TURN - HANDBALL OG FRIIDRETT

Bremnes Idrettslag, Idrettsveien 87, 5430 Bremnes - Tlf 53421666 - Epost: bil@bremnesil.no

	<p>Bømlo Mesterrør har sagt ja til å være sponsor på julaframsyninga 26. november. Me planlegg trenarjulabord den 4. november.</p> <p>Friidrett: Gruppa 6-9 år har fått to praksiselevar frå idrettslina på Stord med oss i haust. Dette har berga trenarsituasjonen ei stund. Planlegg foreldremøte i haust for 6-12 år. Der vil me sjå om me kan sette opp vaktlistar lik fotball og turn. Mellomgruppe 9-12 år: Her vil me prøva å halda på 2 treningar i veka sjølv om me slit med trenarar. Jobber med saken. Gruppe 12+: Fortsatt lita gruppe, men om me klarar å halde liv i mellomgruppa vil me etter kvart få tilskudd derifrå. Starter opp innetrening etter haustferien. Jobber og med å få inn nye styremedlemmer som er krevjande arbeid spesielt når me ikkje har valnemnd.</p>			
70/23	<p>Midler frå Idrettsrådet Idrettsrådet jobber med planlegging av idrettsgalla. Årets LAM og LOK midler deles ut basert på medlemmar mellom 6-19 år. Bremnes IL får 67.000 frå idrettsrådet som skal hjelpe til å inkludere alle i idretten. Forslag på å sette dette inn i inkluderingsfondet som ein ekstrapott til det er tomt. Alle for. Vedtatt.</p>	V	Vivian	10 min
71/23	<p>Saker/info frå administrasjonen</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Undergruppene ønsker gjennomgang med Monica på å lage budsjett for neste år. Planlegger møte.</li> <li>- Rema Cup 2024</li> </ul> <p>ADM la fram kva det kostar BIL for dei ulike deltakarkorta. Prisar for 2024 godkjente av HS og påmeldinga opnar innan ei veke.</p>	O	ADM	10 min
72/23	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Ingen saker.</li> </ul>	O/V	Alle	30 min

Type saker: Vedtakssak=V, Orienteringssak=O,

Dersom nokon av styremedlemmane ser seg som inhabil i ei sak, ber ein om at dette meldast styreleiar så raskt som mogleg.

Vivian Kvarven  
Leiar hovudstyret